1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-1-

PORTARIA Nº 077/2005 - GAPRE
“Concede Período Extraordinário à Servidora Municipal Rosana Dimidiuk”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E:

I - CONCEDER, à Servidora Pública Municipal, ROSANA DIMIDIUK, RG nº 6.161.734-5/SSP-PR, Professor, Padrão M-V-2, Período Extraordinário, a partir de 07 de abril de 2005.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, em 18 de abril de 2005.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal